



Asya ve Avrupa'yı birbirine bağlayan Çanakkale, yatırımcıların gözbebeği haline geldi. Çanakkale Valisi İlhami Aktaş, "Ulaşım yatırımları Çanakkale'nin önünü açıyor" dedi

SABAH Gazetesi'nin II Buluşmaları'nın 19'uncusu, Asya ve Avrupa'yı birbirine bağlayan ulaşım ağları üzerinde bulunan Çanakkale'de gerçekleşti. SABAH yazarları program çerçevesinde Çanakkale'nin tarihi, kültürel ve ekonomik değerlerini ziyaret ederek şehrin ekonomik ve sosyal konularıyla ilgili yetkililerden bilgi aldı. II Buluşmaları programına evsahipliği yapan Çanakkale Valisi İlhami Aktaş, Kolin Hotel'de gerçekleşen toplantıda, şehrin **1915 Çanakkale Köprüsü**, Ezine Gıda İhtisas OSB, Çan Karma OSB ve Ayvıcık Jeotermal OSB gibi önemli ekonomik yatırımlarla birlikte yatırımcılar için cazip bir il haline geldiğini belirtti. Aktaş, "Ulaşım yatırımları Çanakkale'nin önünü açıyor" dedi. Aktaş, Asya ve Avrupa'yı birbirine bağlayan ulaşım ağları üzerinde bulunan Çanakkale'de gelişen karayolu, denizyolu ve havayolu ulaşım altyapısının yatırımcılara çeşitli fırsatlar sunduğunu anlattı.

Çanakkale'nin İstanbul, Bursa, İzmir gibi metropollere yakınlığı, gelişmekte olan ulaşım altyapısı, A+Ge çalışmalarının gerçekleştirilebileceği Teknopark gibi merkezlerle sahip olmasının şehrin avantajları olduğunu anlatan Vali Aktaş, "**1915 Çanakkale Köprüsü**" ve bağlantı yollarıyla Çanakkale, finans ve üretim merkezlerine çok daha yakınlığı" diye konuştu.

YENİ OSB'LER GELİYOR
Çanakkale'nin yüzölçümünün yüzde 49'unun orman, yüzde 33'ünün tarım arazisi, yüzde 15'inin de kültür dışı arazileri kapsadığını anlatan Aktaş, "Çanakkale'de üretilen 115 farklı bitkisel ürün içerisinde 65'i ekonomik öneme sahip. Sanayinin büyük bölümü Çanakkale ve Biga'da yer alan Organize Sanayi Bölgeleri'nde. Sımdı çevreye saygılı, yeşil odaklı, modern bir OSB daha yapıyoruz. Ezine Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi, tarım ve hayvancılık sektörüne ve ilin istihdamına büyük katkı sağlayacak" dedi.

Vali Aktaş, İstanbul ve İzmir'e yaklaşık 300'er, **1915 Çanakkale Köprüsü**'ne 80, Çanakkale Havalimanı'na 45, tüm dünya pazarlarına ürün sevkiyatı yapabilen Çanakkale Kepez Limanı'na 50 kilometre mesafede bulunan Ezine'nin iç ve dış pazarlara yakınlığı dolayısıyla stratejik bir noktada

yer aldığını hatırlattı. Çan'da kurulacak olan OSB'de göndülen mobilyaya, inşaatın metal sanayiye olmak üzere çok geniş bir yelpazede yatırımcıların yer alacağını aktaran Aktaş, Ayvıcık ilçesinde kurulması planlanan, Çanakkale'yi kısa sürede sera dışına dönüştürecek Jeotermal Enerji ile İstihlal Sera Organize Sanayi Bölgesi'nde de çalışmaların devam ettiğini vurguladı.

ALTERNATİF TURİZM
Çanakkale'nin doğası ve tarihi ile turizmin baş şehirlerinden olduğunu belirten Aktaş, "Tarihi, kültürel ve doğal değerleri koruyarak turizme katkı sağlayacak mimari projelerin geliştirilmesi şehrimizin ekonomisi ve turizm sektörü açısından büyük önem taşımaktadır" şeklinde konuştu. Aktaş, Çanakkale'nin söf, yelken, dalış, su sporları gibi alternatif turizm imkanları sunduğunu da anlattı.

900 KM'LİK YÜRÜYÜŞ YOLU
Güney Marmara Kalkınma Ajansı (GMA) tarafından finanse edilen toplam 900 kilometrelik 'Anadolu Mirası: Troas Kültür Rotaları' projesinin 320 kilometrelik bölümünün tamamlandığını hatırlatan Vali Aktaş, "Bölgede 47 antik köyün, 11 ilçenin olduğu devasa bir yürüyüş yolu var. Merkez, Ezine, Ayvıcık ve Bozcaada ilçelerinden oluşan 320 kilometrelik bölüm tamamlandı. Yürüyüşçülerin takip edeceği güzergahları gösteren mil taşlarına boya ile işleme yapıp, tabelalara güzergah hakkında bilgi verecek karekod etiketleri konuldu" dedi.

OKUMA-YAZMADA İKİNCİ
TÜİK verilerine göre Çanakkale'nin kişi başına düşen 9.830 dolar milli geliriyle Türkiye'de yedinci sırada olduğunu kaydeden Aktaş, "Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na belirlenen II Sosyo-Ekonomik Gelişmişlik sıralamasına göre Çanakkale 20'nci sırada yer alıyor. Okuma-yazma oranına göre de Türkiye'de ikinci sırada olan bir il" diye konuştu. Çanakkale Valiliği'nin bilgilendirmesine göre, 2022 Yılı Yatırım Programı kapsamında şehride 11,6 milyar TL proje bedeli 1,7 milyar lira ödenek tahsis edildi.



Kimler katıldı?
SABAH II Buluşmaları'nın Kolin Hotel'de gerçekleşen toplantısına Vali İlhami Aktaş, AK Parti Grup Başkanvekili Çanakkale Milletvekili Bülent Turan, Vali Yardımcısı Abdullah Kızıllı, İl Genel Meclis Başkanı Nejat Önder, İl Kültür ve Turizm Müdürü Murat Yılmaz, AK Parti İl Başkanı Naim Mükas, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Selçuk Semizolu, Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kaya Üzen, GMA Genel Sekreteri Abdullah Güç, Çanakkale Bölgesel Turizm Rehberleri Odası Başkanı Ümit Çhan Müsteroğlu, Çanakkale Turistik Otelciler, İşletmeciler ve Yatırımcılar Derneği Başkanı Nilgün Göker ve Çanakkaleli turizmci katıldı.



HER İLÇEYE BİR KAMPUS
Çanakkale'nin sınıy yatırımlarının ilhtiyoc duyduğu nitelikli işgücünü sunmaya çalıştığını söyledi.

TEKNOPARK 1. OLDU
Üniversitede toplam öğrenci sayısının 47 bini geçtiğini belirtti Murat, "Bunların 42 bini aktif öğrenci. Yabancı öğrencilerimiz de var. Ağırhalk olarak Bakanlar ve Türkmen öğrenciler bulunuyor" dedi. Murat, Çanakkale'deki Teknopark'ın da Türkiye'nin En İyi Gelişme Göstereci Teknopark'ı olarak birinci sıraya yerleştiğini sözlerine ekledi.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sedat Murat da, Kolin Oteli'deki zirvede şehrin her yerinde gençlere dokunmak için tüm ilçelerde kampus kurduklarını belirtti. Onunla birlikte büyük kampusu olduğunu, 13 meslek yüksekokulu bulunduğunu anlatan Murat, "İlçelerde meslek yüksekokullarını tercih eden öğrencilerimiz var. İlçelerin özelliklerini dikkate alarak ilçelerde meslek yüksekokullarını planlayacağız. Hedefimiz bu" dedi. Murat, üniversitesi ve meslek okulları sayesinde

